АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.04.2022               220-ПА

О внесении дополнений в постановление администрации

Асбестовского городского округа от 27 октября 2020 года № 583-ПА

«Об утверждении перечня организаций, в которых лица, которым назначено

административное и уголовное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы на территории Асбестовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, принимая

во внимание представление прокуратуры города Асбеста от 05.04.2022 № 02.3-04-2022,
администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление  администрации Асбестовского городского округа

от 27 октября 2020 года № 583-ПА «Об утверждении перечня организаций, в которых лица,

которым назначено административное и уголовное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы на территории Асбестовского городского округа» пунктом

1.1 следующего содержания:

«1.1. Утвердить перечень видов обязательных работ:

1) Благоустройство и озеленение территорий.
2) Уборка участков улично-дорожной сети, газонов, придомовых территорий,

служебных и производственных помещений.

3) Подсобные работы при благоустройстве тротуаров и проездных путей.

4) Общестроительные работы при эксплуатации зданий и сооружений,

косметический ремонт зданий и сооружений жилого фонда, объектов

социально-культурного назначения.

5) Подсобные, погрузочно-разгрузочные работы.

6) Земляные работы.

7) Сезонные сельскохозяйственные и мелиоративные работы, заготовка
сельскохозяйственной продукции.

8) Неквалифицированные работы в организациях независимо

от их организационно-правовой формы.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании в сети

Интернет по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского

округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы администрации Асбестовского городского округа Е.В. Волкову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                                             Н.Р.Тихонова

consultantplus://offline/ref=5D14F3EC9813796715664C180A1EA32BF99F8BB3A478B262AB4F8030A4C2AE62A884F27D3FB8F8C512F3712743VBoCH
consultantplus://offline/ref=5D14F3EC9813796715664C180A1EA32BFE978CB2AB75B262AB4F8030A4C2AE62BA84AA733BBCE3CF44BC37724CBF290457F606D0929AVCo0H
consultantplus://offline/ref=5D14F3EC9813796715664C180A1EA32BF99F8FB5A47CB262AB4F8030A4C2AE62BA84AA713DBEE5C213E6277605E8231851EA19D08C9AC1D6VBo6H
consultantplus://offline/ref=5D14F3EC98137967156652151C72FD21FC94D5B9AE7DBC34F61B8667FB92A837FAC4AC247EFBEBC510EF752743B67A4B12A115D09586C0D6A9409188V8o6H
consultantplus://offline/ref=5D14F3EC98137967156652151C72FD21FC94D5B9AE7DBC34F61B8667FB92A837FAC4AC247EFBEBC510EC702746B67A4B12A115D09586C0D6A9409188V8o6H
http://www.asbestadm.ru/